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TYÖTURVALLISUUSPOLITIIKKA 
 
Turvallinen toiminta 

Tuko Logistics Osuuskunta toimii perusarvojensa mukaisesti vastuullisesti ja kantaa oman 
vastuunsa henkilöstönsä hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämisessä. 
Työturvallisuuspolitiikkaamme kattaa kaiken toimintamme, tämä koskee myös alihankkijoita, 
vuokratyöntekijöitä, vierailijoita sekä kaikkia muita Tukon toiminnan vaikutuspiirissä olevia tahoja.  

Turvallisuustoimintamme tavoitteena on varmistaa ihmisten turvallisuus ja edistää terveyttä 
kaikissa tilanteissa. Turvallisuuden hallintajärjestelmämme tulee täyttämään OHSAS 18001 
työterveys- ja -turvallisuusjärjestelmän vaatimukset. 

Vastuut 
Jokainen tukolainen vastaa omalla toiminnallaan omasta työkyvystään, omasta ja työkavereiden 
työturvallisuudesta sekä yhteisen työympäristömme turvallisuudesta ja viihtyvyydestä. Johdon ja 
esimiesten tehtävänä on turvallisuuden yleisten edellytysten varmistaminen, joista tärkeimpiä 
ovat: 

• Työympäristön, työmenetelmien sekä työssä käytettävien koneiden ja laitteiden 
turvallisuuden varmistaminen ja valvonta 

• Tavoitteiden määrittäminen ja toimintasuunnitelmien ja -ohjeiden laatiminen turvallisuuden 
kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi 

• Riittävien resurssien varmistaminen 
• Turvallisuustoiminnan tarkoituksenmukainen organisointi 

Henkilöstön osaaminen 
Henkilöstöämme koulutetaan säännöllisesti työturvallisuusasioissa ja tavoitteenamme on, että 
jokainen tukolainen ymmärtää oman toimintansa vaikutukset työpaikkamme turvallisuudelle. 
Jokainen esimies vastaa siitä, että uudet tukolaiset perehdytetään riittävästi turvalliseen 
työskentelyyn. 

Hätätilanteiden varalle yhtiö varmistaa pelastussuunnitelmansa mukaisen riittävän varautumisen 
kouluttamalla säännöllisesti turvavastaavia, ensiaputaitoja sekä poikkeustilanteiden hallintaa. 

Ennaltaehkäisevä työ 
Työympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden edistämiseksi teemme työtä jatkuvan 
parantamisen periaatteiden mukaisesti, painopisteenä ennakoiva turvallisuustyö. Toteutamme 
vaarojen tunnistamista ja arviointia säännöllisesti yhteisesti sovittujen menettelytapojen 
mukaisesti. 

Seuranta ja valvonta 
Jokainen tukolainen on velvollinen ilmoittamaan työympäristössä tai toiminnassa havaitsemistaan 
puutteista ja vaaroista. Turvallisuutta vaarantavaan toimintaan on puututtava välittömästi.  

Tuko Logistics Osuuskunnan turvallisuustoimintaa seurataan säännöllisesti yrityksen ja osastojen 
johtoryhmissä sekä muissa palavereissa. Turvallisuustoiminnan riittävyyttä, toteutumista ja tasoa 
arvioidaan myös säännöllisesti työsuojelutoimikuntien toimesta, sisäisten ja ulkoisten auditointien 
sekä erillisten kierrosten ja tarkastusten avulla. 


